
ZPRÁVA O AUDITU ÚCETNí ZÁVERKY

dobrovolného svazku obcí Silnice 1/27

k 31. 12. 2006

Potvrzuji prevzetí a projednání zprávy .

duben 2007



HZ Plzen spol. s r.o.

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

Název:
Sídlo:
ICO:
Právní forma:

Silnice 1/27
Divadelní 105/3, Plzen, PSC 301 21, okres Plzen-mesto
73714178

územní samosprávný celek - dobrovolný svazek obcí

Overili jsme priloženou úcetní záverku dobrovolného svazku obcí Silnice 1/27,tj. rozvahu k 31. 12. 2006, výkaz
pro hodnocení plnení rozpoctu a prílohu této úcetní záverky, vcetne popisu použitých významných úcetních
metod.

Odpovednost statutárního orgánu úcetní jednotky za úcetní záverku

Za sestavení a verné zobrazení úcetní záverky v souladu s ceskými úcetními predpisy odpovídá statutární orgán
dobrovolného svazku obcí Silnice 1/27.Soucástí této odpovednosti je navrhnout, zavést a zajistit vnitrní kontroly
nad sestavováním a verným zobrazením úcetní záverky tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti
zpusobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatnovat vhodné úcetni metody a provádet dané situaci primerené
úcetní odhady.

Odpovednost auditora

Naší úlohou je vydat na základe provedeného auditu výrok k této úcetní záverce. Audit jsme provedli v souladu

se zákonem o auditorech a Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikacními doložkami Komory
auditoru Ceské republiky. V souladu s temito predpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a
provést audit tak, abychom získali primerenou jistotu, že úcetní záverka neobsahuje významné nesprávnosti.
Audit zahrnuje provedení auditorských postupu, jejichž cílem je získat dukazní informace o cástkách a
skutecnostech uvedených v úcetní záverce. Výber auditorských postupu závisí na úsudku auditora, vcetne
posouzení rizik, že úcetní záverka obsahuje významné nesprávnosti zpusobené podvodem nebo chybou. Pri
posuzování techto rizik auditor prihlédne k vnitrním kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a verné

zobrazení úcetní záverky. Cílem posouzení vnitrních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli
vyjádrit se k úcinnosti vnitrních kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých úcetních metod,
primerenosti úcetních odhadu provedených vedením i posouzení celkové prezentace úcetní záverky.

Domníváme se, že získané dukazní informace tvorí dostatecný a vhodný základ pro vyjádrení našeho výroku bez
výhrad.

Výrok auditora

Podle našeho názoru úcetní záverka podává ve všech významných ohledech verný a poctivý obraz aktiv,
závazku, vlastních zdroju krytí stálých a obežných aktiv, cizích zdroju a financní situace dobrovolného
svazku obcí k 31. 12.2006 a výsledku hospodarení za rok 2006 v souladu s úcetními predpisy platnými
v Ceské republice.

V Plzní, dne 10. dubna 2007

Ing. Michael Ledvina

osvedcení o zápisu do
seznamu auditoru C. 1375

HZ Plzen spol. s r.o.
Nepomucká 10, Plzen

osvedcení o zápisu do seznamu
auditorských spolecností C. 219
Ing. Michael Ledvina - jednatel



Plzen, spol. s r.o. Nepomucká 10, 326 00 Plzen

clen PKF lntemational
licence KA CR c.219

ZPRÁVA O VÝSLEDKU
PREZKOUMÁNí HOSPODARENí

ÚZEMNíHO SAMOSPRÁVNÉHO CELKU

Provedli jsme prezkoumání hospodarení dobrovolného svazku obcí Silnice 1/27za rok 2006 na základe

údaju o rocním hospodarení dobrovolného svazku obcí. Za hospodarení, které bylo predmetem
prezkoumání, a za jeho zobrazení v úcetních a financních výkazech je odpovedný statutární orgán
dobrovolného svazku obcí. Naší úlohou je vyjádrit na základe provedeného prezkoumání záver o
výsledcích prezkoumání hospodarení.

Prezkoumání hospodarení jsme provedli v souladu se zákonem c.420/2004 Sb., o prezkoumávání hospodarení
územních samosprávných celku a dobrovolných svazku obcí a auditorskými smernicemi Komory auditoru Ceské
republiky. Rozsah prací požadovaných pro prezkoumání hospodarení nesplnuje požadavky pro vydání
auditorského výroku, a proto tato zpráva není zprávou o provedení auditu úcetní záverky.

Prezkoumání hospodarení bylo naplánováno a provedeno výberovým zpusobem s ohledem na
významnost jednotlivých skutecností tak, aby auditor získal primerenou jistou pro své vyjádrení.

I. Územní samosprávný celek:

Název územního celku:
Sídlo:
ICO:
Vznik:

Právní forma:

II. Prezkoumání provedl:

1. Urcený overovatel:

2. Pracovníci kontrolní skupiny:

3. Místo provádení prezkoumání:

Silnice 1/27

Divadelní 105/3, Plzen, 301 21
73714178

datum vzniku 13.6.2006, dle § 49 a násl. zákona c.128/00 Sb.,
o obcích

územní samosprávný celek· dobrovolný svazek obcí

HZ Plzen, spol. s r.o., Nepomucká 10, Plzen

Ing. Michael Ledvina - auditor C. 1375

Ing. Dana Havlová - registrovaný asistent auditora
Ing. Václav Kus - registrovaný asistent auditora

kancelárské prostory servisní organizace dobrovolného
svazku obcí - Útvaru koordinace evropských projektu mesta Plzne



Období, v nemž prezkoumání probíhalo:

III. Predmet prezkoumání:

leden 2007

Predmetem prezkoumáni jsou údaje, které jsou podle §17 zákona C. 250/2000 Sb., o rozpoctových pravidlech
územních rozpoctu, soucástí záverecného úctu a další podle § 2 zákona c.420/2004 Sb. tj.:

• plnení príjmu a výdaju rozpoctu
• tvorba a použití penežnich fondu

• podnikatelská cinnost

• sdružené prostredky

• cizí zdroje

• využívání a vyporádání financnich vztahu ke státnímu rozpoctu, k rozpoctum kraju, k rozpoctum obcí,
k jiným rozpoctum, ke státnim fondum a k dalším osobám

• majetek ve vlastnictví
• verejné zakázky

• pohledávky a závazky
• rucení

• zastavování

• zrizování vecných bremen
• úcetnictví vedené územním celkem

Hlediska prezkoumání:

• dodržováni povinnosti stanovených zvláštními právními predpisy
• soulad hospodarení s rozpoctem
• dodržení úcelu a podmínek

• vecné a formálni správnosti dokladu

Pri prezkoumání bylo overováno dodržování povinností uložených zákonem c.250/2000 Sb" o rozpoctových
pravidlech územních rozpoctu a dalšími právními predpisy upravujícími financní hospodarení územnich
samosprávných celku, souladu vedení úcetnictví se zákonem c.563/1991 Sb., o úcetnictví, a právními predpisy
vydanými k jeho provedeni, a souladu hospodarení s financními prostredky ve srovnání s rozpoctem.

IV. Prezkoumání bylo provedeno za období od 13.06.2006do 31.12.2006

V. Popis zjištených nedostatku:

Nebyly zjišteny žádné nedostatky.



VI. Záver zprávy o výsledku prezkoumání hospodarení:

Pri provádení prezkoumání hospodarení obce nebyly zjišteny žádné nedostatky.

Podíl pohledávek na rozpoctu:

Podíl závazku na rozpoctu:

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku:

Pozn. Svazek obcí neeviduje ve smyslu svých stanov a predmetu cinnosti žádný majetek, nemá žádné

pohledávky ani závazky a proto propocet výše uvedených ukazatelu není relevantní.

Prílohy:

- Rozvaha,

- Príloha k rocní úcetní záverce,

- Výkaz pro hodnocení plnení rozpoctu územních samosprávných celku a dobrovolných svazku obcí
Fin 2·12

Datum vyhotovení zprávy: 10.4.2007

Podpisy osob provádejících prezkoumání:

Ing. Michael Ledvina - auditor C. 1375

Ing. Dana Havlová - registrovaný asistent auditora

Ing. Václav Kus - registrovaný asistent auditora

Datum predání zprávy:

Prevzal dne za územní celek

~c/J .uu~u •••••..........................

.~~ ...~.' ...



I ú CET N Í z Á VER K A ]

I rádná 0
sestavená k

NÁZEV ÚCETNÍ JEDNOTKY:
OSO Silnice 1/27

I mimorádná D
rozvahovému dni 31.

mezi timní I~
prosinci 2006

* typ záverky
oznacte "X"

1dentiÍikacní císlo 73714178

Sídlo úcetní jednotky

- ulice,cpDivadelní105/3
- obec

Plzen
-

PSC,pošta 301 21

Místo podnikání

- ulice,cp
- obec- PSC,pošta

Právní

Íorma dobrovolný svazek obcí

Predmet podnikání

- hlavnícinnost

- vedlejší cinnosti
OKEC Název nadrízeného orgánu

(zrizovatel)

Okamžik sestavení

04.02.200720h 4m27s

r
:aktní údaje

- TeleÍon
- Fax- E-mail- WWW stránky

Razítko úcetní jednotky

Osoba odpovedná za úcetnictví

Podpisový záznam osoby
odpovedné za správnost údaju

Statutární zástupce (statutátor)

Podpisový záznam
statutárního orgánu

Poznámka: Obsah úcetní záverky se dále skládá z výkazu, kter' .
tohoto listu.

* ~o úcetní záverka byla zpracována systémem UCR(R) Íirmy GORD1C(R



Licenc-;:DI99
Zpracoval: UR supervizor

******
9

u C R - G O R O I C S O F T W ARE ******
Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h13m15s

UCRGUM60 23022006
Strana: 1

ROZVAHA - BILANCE za období : 13/2006

organizacních složek státu, územních samosprávných celku a príspevkových organizací
(v tis. Kc na dve desetinná místa) .

I C O :73714178
NÁZEV ÚCETNÍ JEDNOTKY:
OSO Silnice 1/27

A K T I V A Název položky

Úcet Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni
císlo 1 2

A. STÁLÁ AKTIVA - soucet položek 09+15+26+33+41+206

1. DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ MAJETEK
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software

Ocenitelná práva
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokoncený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek celkem
soucet položek 02 až 08

2. OPRÁVKY K DLOUHODOBÉMU NEHMOTNÉMU MAJETKU

Oprávky k nehmotným výsledkum výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právum
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmot.majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmot.majetku

~Drávky k dlouhodobému nehmotnému majetku celkem
ucet položek 10 až 14

3. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

Pozemky
Umelecká díla a predmety
Stavby
Samostatné movité veci a soubory movitých vecí
Pestitelské celky trvalých porostu
Základní stádo a tažná zvírata

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokoncený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek celkem
soucet položek 16 až 25

10121
10131
10141
10181
10191
10411
1051/

10721
10731
10741
10781
10791

10311
10321
10211
10221
10251
10261
10281
10291
10421
10521

01

02
03
04
05
06
07
08
09

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

4. OPRÁVKY K DLOUHODOBÉMU HMOTNÉMU MAJETKU

Oprávky ke stavbám 10811 27
Oprávky k samost.mov.vecem a soubor.movitých vecí/0821 28
Oprávky k pestitelským celkum trvalých porostu 10851 29
Oprávky k základnímu stádu a tažným zvíratum 10861 30
Oprávky k drobnému dlouhodob.hmotnému majetku 10881 31
Oprávky k ostatnímu dlouhodob.hmotnému majetku 10891 32

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku celkem 33
soucet položek 27 až 32

5.7 ',OUHODOBÝ FINANCNÍ MAJETEK

~ajetkové úcasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové úcasti v osobách s podstatným vlivem
Dlužné cenné papíry držené do splatnosti
Pujcky osobám ve skupine
Ostatní dlouhodobé pujcky
Ostatní dlouhodobý financní majetek
Porizovaný dlouhodobý financní majetek

Dlouhodobý financní majetek celkem
soucet položek 34 až 40

10611
10621
10631
10661
10671
10691
10431

34
35
36
37
38
39
40
41

6. MAJETEK PREVZATÝ K PRIVATIZACI

Majetek prevzatý k privatizaci
Majetek prevzatý k privatizaci v pronájmu

Majetek prevzatý k privatizaci celkem
soucet položek 204 a 205

B. OBEZNA AKTIVA -"soucet položek 51+75+89+119+124

10641 204
10651 205

206

42

x
X
X

X

X
X

4,55

1. ZASOBY
Materiál na sklade
Porízení materiálu a Materiál na ceste

Nedokoncená výroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Zvírata
Zboží na sklade
Porízení zboží a Zboží na ceste

Zásoby celkem
soucet položek 43 až 50

2. POHLEDÁVKY

11121 43
1111nebo1191 44

11211 45
11221 46
11231 47
11241 48
11321 49

1131nebo13 91 50
51



Licenc'i:DI99
ICO: 73714178

****** U C R - G O RDI C S O F T W ARE ******
Období: 13/2006 Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h13m16s

Úcet Položka Stav k 1. lednu Stav

Název položky císlo 1

UCRGUM60 23022006
Strana: 2

k rozvahovému dni
2

52
5354555657585960616263646566207

X X
208

X X

209
X X

67 6869707172737475

-
7677787980818221083848586878889

/311/
/312/
/313/
/314/
/315/
/316/

/371/
/372/

/358/
/336/
/341/
/342/
/343/
/345/
/373/

/335/
/375/
/378/
/391/

/241/
/243/
/245/
/246/

/251/
/253/
/256/
/259/

/261/
/+/-262/

/263/

Odberatelé

Smenky k inkasu
Pohledávky za eskontované cenné papíry
Poskytnuté provozní zálohy
Pohledávky za rozpoctové príjmy
Ostatní pohledávky

soucet položek 52 až 57
Pohledávky za úcastníky sdružení
Sociální zabezpecení a zdravotní pojištení
Dan z príjmu
Ostatní prímé dane
Dan z pridané hodnoty
Ostatní dane a poplatky
Pohledávky z pevných termínových operací a opcí

soucet položek 61 až 64
Pohledávky v zahranicí
Pohledávky tuzemské

soucet položek 207 a 208
Nároky na dotace a ostatní zúctování se SR /346/
Nároky na dotace a ost.zúctování s rozpoctem ÚSC /348/
soucet položek 67+68
Pohledávky za zamestnanci
Pohledávky z vydaných dluhopisu
Jiné pohledávky
Opravná položka k pohledávkám

soucet položek 70 až 73
POhledávky celkem
soucet položek 58+59+60+65+66+209+69+74

~ --.-------------------------
3: NANCNI MAJETEK

Pokladna
Peníze na ceste

Ceniny
soucet položek 76 až 78
Bežný úcet
Bežný úcet fondu kulturních a sociál. potreb
Ostatní bežné úcty
Vklady v zahranicní mene v tuzemských bankách

soucet položek 80 až 82 a 210
Majetkové cenné papíry k obchodování
Dlužné cenné papíry k obchodování
Ostatní cenné papíry
Porízení krátkodobého financního majetku

soucet položek 84 až 87
Financní majetek celkem
soucet položek 79+83+88

4,55

4,55

4,55

X

X

X

X

X
X
X
X
X

X
X
X

X

X

X

X
X

X

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

/231/
/232/
/235/
/236/
/224/
/225/

/202/
/212/
/203/
/204/
/213/
/214/

/271/
/273/
/274/
/275/
/277/

/221/
/218/
/410/
/420/
/430/
/440/
/450/
/460/

4. ÚCTY ROZPOCTOVÉHO HOSPODARENI A DALSÍ ÚCTY MAJÍCÍ VZTAH K ROZPOCTOVÉMU HOSPODARENÍ
A ÚCTY MIMOROZPOCTOVÝCH PROSTREDKU

Základní bežný úcet
Vkladový výdajový úcet
Príjmový úcet
Bežné úcty penežních fondu
Bežné úcty státních fondu
Bežné úcty financních fondu

r'ucet položek 90 až 95
!oskytnuté dotace OSS
Poskytnuté dotace vkladovému výdajovému úctu
Poskytnuté príspevky a dotace PO
Poskytnuté dotace ostatním subjektum
Poskytnuté príspevky a dotace PO
Poskytnuté dotace ostatním subjektum

soucet položek 97 až 102
Poskytnuté návratné fin.výpomoci mezi rozpocty
Poskytnuté prechodné výpomoci PO
Poskytnuté prechodné výpomoci podnik.sujektum
Poskytnuté prechodné výpomoci ostat.organizacím
Poskytnuté prechodné výpomoci fyzickým osobám

soucet položek 104 až 108
Limity výdaju
Zúctování výdaju ÚSC
Materiální náklady
Služby a náklady nevýrobní povahy
Cestovné a ostatní výplaty fyzickým osobám
Mzdové a ostatní osobní náklady
Dávky sociálního zabezpecení
Manka a škody

soucet položek 112 až 117
Prostredky rozpoctového hospodarení celkem
soucet položek 96+103+109+110+111+118

5. PRECHODNÉ ÚCTY AKTIVNÍ

Náklady príštích období
Príjmy príštích období
Kurzové rozdíly aktivní
Dohadné úcty aktivní

Prechodné úcty aktivní celkem

/381/ 120
/385/ 121
/386/ 122
/388/ 123

124



Licence:DI99
ICO: 73714178

A r:: T I V A

****** U C R - G O RDI C S O F T W ARE ****** UCRGUM60 23022006
Období: 13/2006 Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h13m16s Strana: 3

Úcet Položka Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni
Název položky císlo 1 2

soucet položek 120 až 123

A K T I V A CEL K E M soucet položek 01+42 125 4,55



Licence,c:DI99
ICO: 73714178

P~SIVA

****** U C R - G O RDI C S O F T W ARE ******
Období: 13/2006 Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h13m16s

Úcet Položka Stav k 1. lednu Stav

Název položky císlo 3

UCRGUM60 23022006
Strana: 4

k rozvahovému dni
4

c. VLASTNÍ ZDROJE KRYTÍ STÁLÝCH A OBEŽNÝCH AKTIV CELKEM

soucet položek 130+131+213+138+141+151+158

126 4,55

1. MAJETKOVt FONDY A ZVLÁŠTNÍ FONDY

Fond dlouhodobého majetku
Fond obežných aktiv
Fond hospodárské cinnosti
Ocenovaci rozdíly z precenení majet. a

Majetkové fondy celkem
soucet položek 127 až 129
Fond privatizace
Ostatní fondy

soucet položek 211 a 212

2. FINANCNÍ A PENEŽNÍ FONDY
Fond odmen

Fond kulturních a sociálních potreb
Fond rezervní

Fond reprodukce majetku
Penežní fondy
Jiné financní fondy

Financní a penežní fondy celkem
soucet položek 132 až 137

3. ZVLÁŠTNÍ FONDY OSS

Státní fondy
Ostatní zvláštní fondy
Fondy EU

~v1áštní fondy OSS celkem
ucet položek 139, 140 a 203

/901/ 127
/902/ 128
/903/ 129

závazku/+/-909/ 130
Ul

/904/ 211
/905/ 212

213

/911/ 132
/912/ 133/914/ 134/916/ 135/917/ 136/918/ 137138

/921/ 139

/922/ 140/924/ 203141

x
X
X

X
X
X

4. ZDROJE KRYTÍ PROSTREDKU ROZPOCTOVÉHO HOSPODARENÍ

Financování výdaju OSS

/201/ 142X

Financování výdaju ÚSC
/211/ 143X

Bankovní úcty k 1imitum OSS

/223/ 144X

Vyúctování rozp.príjmu z bežné cinnosti OSS
/205/ 145X

Vyúctování rozp.príjmu z bežné cinnosti ÚSC
/215/ 146X

Vyúctování rozp.príjmu z financního majetku OSS
/206/ 147X

Vyúctování rozp.príjmu z financního majetku ÚSC
/216/ 148X

Zúctování príjmu ÚSC
/217/ 149X

Prijaté návratné financní výpomoci mezi rozpocty /272/ 150 Zdroje krytí prostredku rozpoct.
hospodarení celkem151

soucet položek 142 až 150

5. VÝSLEDEK HOSPODARENÍ

a) z hospodárské cinnosti ÚSC a cinnosti PO
Výsledek hospodarení bežného úcetního období +/-963/152
Nerozde1.zisk, neuhrazená ztráta minulých 1et+/-932/153
Výsledek hospodarení ve schva10vacím rízení +/-931/154

b) Prevod zúctování príjmu a výdaju z min. let +/-933/155
c) Saldo výdaju a nákladu +/-964/156
d) Saldo príjmu a výnosu +/-965/157

soucet položek 152 až 157 158

X

X

4,55

4,55

D. CIzí ZDROJE

r"ucet položek 160+166+189+196+201

1. REZERVY

Rezervy zákonné

2. DLOUHODOB~VAZKY

Vydané dluhopisy
Závazky z pronájmu
Dlouhodobé prijaté zálohy
Dlouhodobé smenky k úhrade
Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé závazky celkem
soucet položek 161 až 165

159

/941/ 160

/953/ 161
/954/ 162
/955/ 163
/958/ 164
/959/ 165

166

3. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY
Dodavatelé /321/ 167
Smenky k úhrade /322/ 168
Prijaté zálohy /324/ 169
Ostatní závazky /325/ 170
Závazky z pevných termínových operací a opcí /373/ 171

soucet položek 167 až 171 172
Závazky z upsan.nesplacených cen.papíru a podílu /367/ 173
Závazky k úcastníkum sdruženi /368/ 174

soucet položek 173 a 174 175
Zamestnanci /331/ 176

Ostatní závazky vuci zamestnancum /333/ 177
soucet položek 176 a 177 178
Závazky ze sociál.zabezpecení a zdrav.pojišteni /336/ 179
Dan z príjmu /341/ 180
Ostatní prímé dane /342/ 181
Dan z pridané hodnoty /343/ 182
Ostatní dane a poplatky /345/ 183



UCRGUM60 23022006
Strana: 5

rozvahovému dni
4

****** U C R - G O RDI C S O F T W ARE ******

Období: 13/2006 Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h13m16s
Úcet Položka Stav k 1. lednu Stav k

císlo 3Název položkyP J,\ S I V A

LicencEJ:DI99
ICO: 73714178

soucet položek 180 až 183
V}~orádání preplatku dotací a ost.závazku se
Vypor.preplatku dotací a ost.záv.s rozpoctem

soucet položek 185 a 186
Jiné závazky

Krátkodobé závazky celkem
soucet položek 172+175+178+179+184+187+188

SR /347/
ÚSC /349/

/379/

184
185
186
187
188
189

4. BANKOVNÍ ÚVERY A PUJCKY

Dlouhodobé bankovní úvery
Krátkodobé bankovní úvery
Eskontované krátkodobé dluhopisy (smenky)

Vydané krátkodobé dluhopisy
Ostatní krátkodobé závazky (financní výpomoci)

soucet položek 193 a 194
Bankovní úvery a pujcky celkem
soucet položek 190+191+192+195

/951/ 190
/281/ 191
/282/ 192
/283/ 193
/289/ 194

195
196

5. PRECHODNÉ ÚCTY PASIVNÍ

Výdaje príštích období
Výnosy príštích období
Kurzové rozdíly pasivní
Dohadné úcty pasivní

Prechodné úcty pasivní celkem
soucet položek 197 až 200

/383/ 197
/384/ 198
/387/ 199
/389/ 200

201

P A S I V A CEL K E M - soucet položek 126+159 202 4,55

*** Konec sestavy ***

/""' .
.r



~icence:DI99 ******
:9raCQQal: UR supervizor 9

u C R - G O R O I C S O F T W ARE ******
Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h16m53s

UCRGUN62 01012006
Strana: 1

PRÍLOHA ÚCETNÍ ZÁVERKY za období : 13/2006

územních samosprávných celkQ
(v tis.Kc na dve desetinná místa)

- C O :73714178
NÁZEV ÚCETNÍ JEDNOTKY:
OSO Silnice 1/27

Název položky

Položka
císlo

Stav k 1. 1.

1

Stav k 13/2006

2

1. INFORMACE, které vyplývají z ustanovení §18 a §19 zákona 563/1991 Sb. o úcetnictví

- úcetní jednotka uvede v samostatné príloze

2. INFORMACE o stavu položek podle Prílohy c.3 vyhlášky 505/2002 Sb.

2.1. Položky 1 až 19, 50 a 51 se vykáží k okamžiku sestavení mezi timní úcetní záverky nebo k rozvahovému
dni v usporádání

X

X

x
X
X

X

X

X
X
X

X
X

X
X
X

X

X

X

X
X
X

1
2
3
4

5
6

916) 7
348) 8
691) 9
691)10

11
12
13

691)17
691)18
691) 19
691)50

51

úctu
úctu
úctu
úctu

Dotace celkem na dlouhodobý maj.ze stát.roz. (z AÚ k úctu 346)
z toho: systémové dotace na dlouhodobý majetek

z toho na: výzkum a vývoj
vzdelávání pracovníku
informatiku

individuální dotace na jmenovité akce
PL ,até prostr.ze zahr.na d1ouh.majetek (z AÚ k
Prij.dot.celkem na dl.majetek z rozp.ÚSC (z AÚ k
Prij.prísp.a dot.na provoz ze stát. rozpoctu(z AÚ k

z toho: prij.prísp.na provoz od zrizov. (z AÚ k
z toho: výzkum a vývoj

vzdelávání pracovníku
informatiku

prij.dot.na neinv.nákl.souvis.s fin.programu
evid.v ISPROFIN od zrizovatele (z AÚ k úctu 691)14
prij.prostr.na výzk.a výv.od posk.jiných než
od zrizovatele (z AÚ k úctu 691)15

Prij.prostr.na výzk.a výv.z rozp.územních samospráv.celku
(z AÚ k úctu 691)16

Prij.prostr.na výzk.a výv.od príjemcu úcelové podpory
(z AÚ k úctu

P jaté prostredky na provoz ze zahranicí (z ~Ú k úctu
P j.prísp.a dot.celkem na provoz z rozp.ÚSC(z AÚ k úctu
P j.prísp.a dot.na provoz z rozp. st. fondu (z AÚ k úctu
P j.dot.celkem na"dlouhod.maj.z rozp.státních ~ondu



Licence:DI99 ******

Zpracclal: UR supervizor 9

u C R - G O RDI C S O F T W ARE ******
Okamžik sestavení: 04.02.2007 19h16m53s

UCRGUN62 01012006
Strana: 2

Název položky

Položka
císlo

Stav k 1. 1.

1
Stav k 13/2006

2

2.II. Položky 20 až 49, 52, 53 a 54 se vykáží k l.lednu a k okamžiku sestavení mezitimní úcetní záverky
nebo k rozvahovému dni v usporádání:

Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - kraj.úradu (úcet 271) 20
Poskyt.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - obci (úcet 271) 21
Prij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - ze stát.rozp. (úcet 272) 22
Prij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od kraj.úradu(úcet 272) 23
Prij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od obce (úcet 272) 24
Prij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od stát.fondu(úcet 272) 25
Prij.návr.fin.výpomoci mezi rozp. - od ost.ver.r. (úcet 272) 26
Poskyt.prech.výpomoci prísp.org. - org.sl.státu (úcet 273) 27
Poskyt.prech.výpomoci prísp.org. - kraj.úradem (úcet 273) 28
Poskyt.prech.výpomoci prísp.org. - obcí (úcet 273) 29
Krátkodobé bankovní úvery tuzemské (úcet 281) 30
Krátkodobé bankovní úvery zahranicní (úcet 281) 31
Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku (úcet 283) 32
Vydané krátkodobé dluhopisy v zahranicí (úcet 283) 33
Ost.krátk.závazky (financní výpomoci) tuzemské (úcet 289) 34
Ost.krátk.závazky (financní výpomoci) zahranicní (úcet 289) 35
Smenky k úhrade tuzemské (úcet 322) 36
Smenky k úhrade zahranicní (úcet 322) 37
Dlouhodobé bankovní úvery tuzemské (úcet 951) 38
Dlouhodobé bankovní úvery zahranicní (úcet 951) 39
Vydané dluhopisy tuzemské (úcet 953) 40
Vydané dluhopisy zahranicní (úcet 9531 41
Dlouhodobé smenky k úhrade tuzemské (úcet 958) 42
Dl~odobé smenky k úhrade zahranicní (úcet 958) 43
Os ní dlouhodobé závazky tuzemské (úcet 959) 44
OSLdtní dlouhodobé závazky zahranicní (úcet 959) 45
Nakoup.dluh.a smenky k inkasu celkem(z AÚ úctu 063,253a312) 46
z toho:krátk.dluhopisy a smenky ÚSC (z AÚ úctu 253a312) 47

komunální dluhopisy ÚSC (z úctu 063) 48
ost.dluh.a smenky ver.rozp. (z AÚ úctu 063,253,312) 49

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpecení
a príspevku na státní politiku zamestnanosti 52
Splatné závazky verejného zdravotního pojištení 53
Evidované danové nedopl.u místne prísl. financních orgánu 54

2.III. Organizacní složky státu vykazují stavy údaju položek c. 20,21 a 27 prílohy úcetní záverky.
Ministerstva jako organizacní složky státu vykazují též stavy údaju položky c. 46 až 49 prílohy
úcetní záverky. Územní samosprávné celky vykazují stavy údaju položek c. 20 až 49 prílohy úcetní
záverky. Príspevkové organizace vykazují údaje položek c. 1 až 19, 30 a 31, 34 a 35, 38 a 39
prílohy úcetní záverky. Stav položky c. 50 vykazují príspevkové organizace. Stavy položek c. 51 až
54 vykazují ÚSC, príspevkové organizace, státní fondy a OSS.

3. DALŠí ÚDAJE, které nejsou obsaženy v cásti 1. nebo 2. prílohy úcetní záverky, které jsou podstatné pro
posouzení majetkoprávní situace a které jsou rozhodující pro hospodarení úcetní jednotky nebo které
stanoví provádecí predpis nebo zrizovatel.

- úcetní jednotka uvede v samostatné príloze

*** Konec sestavy ***



Príloha k úcetní záverce dobrovolného svazku obcí
Silnice 1/27 (lC: 73714178)

Úcel vzniku dobrovolného svazku Silnice 1/27:

Koordinovanou spoluprací mest, a obcí ležících na trase a v okolí silnice 1/27 pocínaje
prÚtahem Plzne až na hranice Plzenského kraje pres Kralovice, zajistit v co nejkratší možné
dobe realizaci všech prípravných jednání, procesÚ a prací nutných pro zahájení stavby
plánované silnice (zejména výkupy pozemkÚ, návazné stavby,) a následnou realizaci všech
dílcích staveb na zmíneném úseku vcetne kolaudací a uvedení do provozu.

Rozdíly oproti rozpoctu:

Rozdíl oproti schválenému rozpoctu v roce 2006 byl zaprícinen zaplacením odmeny
Útvaru koordinace evropských projektÚ mesta Plzne pouze ve výši 295 tis. Kc s tím, že 5 tis.
Kc bude ponecháno na bežném úctu svazku na pokrytí bankovních poplatkÚ.

Dne: 15.3.2007

Zpracoval:Rudolf Hosman

~' ~
'~~

..............................

Mgr. Miloslav Hurt
místopredseda výkonné rady

DSO Silnice //27

Silnice 1/27
dobrovolný svazek obcí
Divadelní 105/3,301 21 Plzen

IC:73714178 <D

1/1



Licccnce: D199

Zpracoval: UR supervizor
1CO: 73714178

9
***** UCR - GORD1C SOFTWARE *****

Datum )cování: 04.02.2007 Cas zpracování:

UCRGBM1A (v tis.Kc) verze 01012006

19h14m24 ') Strana: 1

Ministerstvo financí

schváleno c.j. 111/138 224/2002

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNENÍ ROZPOCTU ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKU A DOBROVOLNÝCH SVAZKU

********** konsolidace na úrovni vykazující jednotky **********
sestavený k 13/2006

(v tisících Kc na dve desetinná místa)

Fin 2 - 12 M

OBCÍ

I C O
73714178

Název nadrízeného orgánu:

Název a sídlo úcetní jednotky:
DSO Silnice 1/27

I. ROZPOCTOVÉ PRÍJMY

Schvá1ený rozpocetRozpocetVýsledek odC/RS %C/RU %
OdPa Po1

Popis po zmenáchpocátku roku
a

b 123

4121 Neinvesticní prijaté dotace od obcí

300,00300,00300,00100,00100,00-
- --- --- ---- --- --- -- ----------

* Bez ODPA 300,00300,00300,00100,00100,00

6310 2141 Príjmy z úroku

(cást) 0,500,500,3162,0062,00-
-- - -- -- --- -- -- ---- --- --

* 6310
Obecné príjmy a výdaje z financních operací 0,500,500,3162,0062,00

-

-- -- --- --- - --- ---
** 300,50300,50300,3199,9499,94



Licpnce: 0199

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

II. ROZPOCTOVÉ VÝDAJE

9

***** UCR - GORDIC SOFTWARE ***** UCRGBM1A Iv tis.Kc) verze 01012006

Datum, }cování: 04.02.2007 Cas zpracování: 19h14m24 ') Strana: 2

OdPa Pol Popis
a b

6310 5163 Služby penežních ústavu

2212 5166 Konzultacní, poradenské a právní služby

* 2212

* 6310

**

Silnice

Obecné príjmy a výdaje z financních operací

Schvá1ený rozpocet RozpocetVýsledek odC/RS %C/RU %

po zmenách

pocátku roku
1

23

299,50

299,50295,0098,5098,50-
---------- -

299,50
299,50295,0098,5098,50

1,00

1,000,7676,0076,00-
------------- ---

1,00
1,000,7676,0076,00

-

- -- ----- -- -- -
300,50

300,50295,7698,4298,42



Licence: DI99

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

III. FINANCOVÁNÍ - trída 8

9

***** UCR - GORDIC SOFTWARE ***** UCRGBMlA Iv tis.Kc) verze 01012006

Datum }cování: 04.02.2007 Cas zpracování: 19h14m24 ) Strana: 3

N á z e v

text

Krátkodobé financování z tuzemska

císlo Schválený rozpocet
položky
/rádku/

r 1

Rozpocet
po zmenách

2

Výsledek od
pocátku roku

3

%

RS
%

RU

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisu (-) 8112
Krátkodobé prijaté pujcené prostredky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých prij.puj.prostr. (-) 8114
Zmena stavu krátk.prostredku na bank. úctech (+/-) 8115
Aktivní krátk.operace rízení likvidity-príjmy (+) 8117
Aktivní krátk.operace rízení likvidity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy 1+1 8121
Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisu (-) 8122
Dlouhodobé prijaté pujcené prostredky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých prij.puj.prostr. 1-) 8124
Zmena stavu dlouh.prostredku na bank. úctech 1+/-) 8125
Aktivní dlouh.operace rízení likvidity-príjmy (+) 8127
Aktivní dlouh.operace rízení likvidity-výdaje (-) 8128

Krátkodobé financování ze zahranicí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátk.vydaných dluhopisu (-I 8212
Krátkodobé prijaté pujcené prostredky 1+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých prij.puj.prostr. (-) 8214
Zmena stavu krátk.prostredku na bank. úctech (+/-) 8215
Aktivní krátk.operace rízení likvidity-príjmy (+) 8217
Aktivní krátk.operace rízení likvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahranicí

Dlouhodobé vydané dluhopisy 1+) 8221
Uhrazené splátky dlouho vydaných dluhopisu (-) 8222
Dlouhodobé prijaté pujcené prostredky (+1 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých prij.puj.prostr. (-) 8224
Zmena stavu dlouh.prostredku na bank. úctech (+/-) 8225
Aktivní dlouh.operace rízení likvidity-príjmy 1+) 8227
Aktivní dlouh.operace rízení likvidity-výdaje (-) 8228

/
///4,55-

/
/

",

/

/

//////

/

//////

/

//////

Opravné položky k penežním operacím

Operace z penežních úctu organizace nemající
charakter príjmu a výdaju vládního sektoru (+/-) 8901
Nerealizované kurzové rozdíly (+/-) 8902

F"TlIl\lICOVÁNÍ(soucet za trídu 8) 8000 4,55-

/
/

/



Licence: DI99

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

9
***** UCR - GORDIC SOFTWARE *****

Datum ~ )cováni: 04.02.2007 Cas zpracování:

UCRGBMIA (v tis.Kc) verze 01012006

19h18m17 ') Strana: 4

IV. REKAPITULACE PRÍJMU, VÝDAJU, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

*4133 - Prevody z vlastních rezervních fondu 4130
*4134 - Prevody z rozpoctových úctu 4140
*4139 - Ostatní prevody z vlastních fondu 4150

KONSOLIDACE VÝDAJU 4250

v tom položky:
5321 - Neinvesticní dotace obcím 4260

5323 - Neinvesticní dotace krajum 4270
5329 - Ostatní neinvesticní dotace verejným

rozpoctum územní úrovne 4280
*5342 - Prevody FKSP a sociál.fondu obcí a kraju 4281

VÝDAJE CELKEM

Výsledek %%

od pocátku roku

RSRU
43

/
0,31

62,00 / 62,00
/300,00

100,00 /100,00

300,31

99,94 / 99,94

/
/

//
/300,00

100,00 /100,00
/

//
//
/
/
/

136,00

100,00 /100,00

/
/
/300,31

99,94/99,94

295,76

98,42 / 98,42
/

295,76

98,42 / 98,42

//
/
/
/

0,50

300,50

300,50

300,50

300,50

300,00

136,00

300,00

Rozpocet
po zmenách

42

0,50

300,50

300,50

300,00

300,50

300,50

136,00

300,00

4060

4210
4220

4240

4200

4194

4010
4020
4030
4040

Císlo Schvá1ený rozpocet
rádku

r 41

4120

4170
4180

4192
4193

4100
4110

4190

4090

4050

4191

let
4061
4070
4080

Investicní prijaté dotace od obcí
Investicní prijaté dotace od kraju
Ostatní investicní prijaté dotace
od rozpoctu územmní úrovne

NÁZEV
text

PRÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI

PRÍJMY CELKEM

4121 - Neinvesticní prijaté dotace od obcí
4122 - Neinvesticní prijaté dotace od kraju
4129 - Ostatní neinvesticní prijaté dotace

od rozpoctu územmní úrovne

KONSOLIDACE PRÍ~~U

v tom položky:
2223 - Príjmy z financního vyporádání minulých

mezi krajem a obcemi
2441 - Splátky pujcených prostredku od obcí
2442 - Splátky pujcených prostredku od kraju
2449 - Ostatní splátky pujcených prostredku

od verejných rozpoctu územní úrovne

4221
4222 
4229 -

TRÍDA 1 - DANOVÉ PRÍJMY
TRÍDA 2 - NEDANOVÉ PRÍJMY
TRÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PRÍJMY
TRÍDA 4 - PRIJATÉ DOTACE

ZJ 024 - Dotace prijaté z území jiného okresu
ZJ 025 - Splátky pujcených prostredku prijatých

z území jiného okresu
ZJ 028 - Dotace prijaté z území jiného kraje
ZJ 029 - Splátky pujcených prostredku príjaté

z území jiného kraje

TRÍDA 5 - BEŽNÉ VÝDAJE
TRÍ Dl'. 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDJl.JE

•



Licence: DI99

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

9
***** UCR - GORDIC SOFTWARS ****: UCRGBM1~~(v tis.Kc) verze 01012006Datum: )cování: 04.02.2007 Cas zpracování: 19h14m24 } Strana: 5

*5344 - Prevody vlastním rezervním fondum úz.rozp. 4290
*5345 - Prevody vlastním rozpoctovým úctum 4300
*5349 - Ostatní prevody vlastním fondum 4310

6441 - Investicní pujcené prostredky obcím 4400
6442 Investicní pujcené prostredky krajum 4410
6449 - Ostatní investicní pujcené prostredky

verejným rozpoctum územní úrovne 4420

5366 - Výdaje z financního vyporádání 4321
minulých let mezi krajem a obcemi

5641 - Neinvesticní pujcené prostredky obcím 4330
5642 - Neinvesticní pujcené prostredky krajum 4340
5649 - Ostatní neinvesticní pujcené prostredky

verejným rozpoctum územní úrovne 4350

TRÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ

Výsledek %%

od pocátku roku

RSRU
43

/
//
//
/
//
/
//
/
/
/
/
/
/295,76

98,42 / 98,42

4,55

/

4,55-

/

/4,55-

/Rozpocet
po zmenách

4241r
Císlo Schválený rozpocet
rádku

4360
4370

4380

okresu 4421

4422
kraje

4423

44244430

300,50300,50

4440 4450

--4460
4470

N Á Z S V
text

- Investicní dotace obcím

- Investicní dotace krajum
Ostatní investicní dotace verejným
rozpoctum územní úrovne

FINANCOVÁNÍ CSLKSM PO KONSOLIDACI

KONSOLIDACS FINANCOVÁNÍ

SALDO PRÍJMU A VÝDAJU PO KONSOLIDACI

VÝDAJS CSLK8M PO KONSOLIDACI

ZJ 026 - Dotace poskytnuté na území jiného
ZJ 027 - Pujcené prostredky poskytnuté

na území jiného okresu
ZJ 035 - Dotace poskytnuté na území jiného
ZJ 036 - Pujcené prostredky poskytnuté

na území jiného kraje

6341
6342
6349

! !! Poznámka: "*" - položky takto oznacené vstupují v této variante výkazu do konsolidace! ! I



LiciSnce: DI99

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

9

***** UCR - GORDIC SOFTWARS *****
Datum < ~cování: 04.02.2007 Cas zpracování:

UCRGBM1A (v tis.Kc) verze 01012006
19h14m24 , Strana: 6

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNíCH ÚCTSCH

Název bankovního úctu
text

Základní bežný úcet
Vkladový výdajový úcet
Bežné úcty penežních fondu
Bežné úcty celkem

Bankovní úcty k limitum OS
Príjmový úcet

Cisl0 Pocátecní stavStav ke konciZmena stavu

rádku

k 1.1.vykazovaného obdobíbankovních úctu

r

61 6263

6010

4,554,55-
6020

X

6030 6040
4,554,55-

6050

X X

6060

X

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JSDNOTKY

Název

text

Císlo Schválený rozpocet
rádku

r 71

Rozpocet
po zmenách

72

Výsledek od
pocátku roku

73

%

RS

%

RU

ZJ 028 - Dotace prijaté z území jiného kraje 7290

v tom položky:

ZJ 026 - Dotace poskytnuté na území jiného okresu 7170
v tom položky:
5321 - Neinvesticní dotace obcím 7180

5329 Ostatní neinv.dotace ver.rozp.územní úrovne 7190
5366 - Výd.z fin.vypor.min.let mezi krajem a obcemi7l91
6341 - Investicní dotace obcím 7200

6349 Ost.inv.dotace ver.rozpoctum územní úrovne 7210

ZJ 027 - Pujcené prost.posk.na území jiného okresu 7220
v tom položky:
5641 - Neinvesticní pujcené prostredky obcím 7230
5649 - Ost.neinvesticní pujcené prostredky verejným

rozpoctum územní úrovne 7240
6441 - Investicní pujcené prostredky obcím 7250
6449 - Ost.investicní pujcené prostredky verejným

rozpoctum územní úrovne 7260

••

~""
'-",

136,00 100,00 /100,00

/
136,00

100,00 /100,00
///

//
/
//
////
///
/
///
//////

136,00

136,00

7090 136,00

7091
7100

136,00
7110 71207130--7140

7150
7160

- Príj.z fin.vypor.min.let mezi krajem a obc. 7291
Neinvesticní prijaté dotace od obcí 7300
Neinvesticní prijaté dotace od kraju 7310
Ost.neinv.prij.dotace od rozpoctu územ.úrov.7320
Investicní prijaté dotace od obcí 7330
Investicní prijaté dotace od kraju 7340
Ost.inv.prij .dotace od rozpoctu územní úrov.7350

2223
4121
4122
4129
4221
4222
4229

ZJ 025 - Splátky pujc.prostr.prij.z území j.okresu
v tom položky:
2441 - Splátky pujcených prostredku od obcí
2449 - Ost.splátky puj.prostr.od ver.roz.úz.úrovne

ZJ 024 - Dotace prijaté z území jiného okresu
v tom položky:
2223 - Príj.z fin.vypor.min.let mezi krajem a obc.
4121 - Neinvesticní prijaté dotace od obcí
4129 - Ost.neinv.prij.dotace od rozp.územ.úrovne
4221 - Investicní prijaté dotace od obcí
4229 - Ost.inv.prij.dotace od rozpoctu územ.úrovne



Lic<1nce: 0199

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

9
***** UCR - ~ORDIC SOFTWARE ****: UCRGBMIA I, tis.Kc) verze 01012006Datum ~ )cování: 04.02.2007 Cas zpracování: 19h14m24) Strana: 7

ZJ 036 - Pujcené prostr.posk.na území jíného kraje 7470
v tom položky:

6441
6442 
6449

ZJ 035 - Dotace poskytnuté na území jiného kraje
v tom položky:

ZJ 029 - Splátky puj.prostr.príj.z území j.kraje
v tom položky:
2441 - Splátky pujcených prostredku od obcí
2442 - Splátky pujcených prostredku od kraju
2449 - Ostatní splátky pujcených prostredku

od verejných rozpoctu územní úrovne

/
/

/
/
/

/

/

/
/

/

/

/
/
/
/
/
/
/

/

7530

7500
7510
7520

7480
7490

7410
7420
7430
7431
7440
7450
7460

7370
7380

7400

7390

7360

- Neinvesticní pujcené prostredky obcím
Neinvesticní pujcené prostredky krajum
Ostatní neínvesticní pujcené prostredky
verejným rozpoctum územní úrovne
Investicní pujcené prostredky obcím
Investicní pujcené prostredky krajum
Ostatní investicní pujcené prostredky
verejným rozpoctum územní úrovne

- Neinvesticní dotace obcím

Neinvesticní dotace krajum
Ost.neinvest.dotace ver.rozp.územ.úrovne
Výd.z fin.vypor.min.let mezi krajem a obc.
Investicní dotace obcím

Investicní dotace krajum
Ost.inv.dotace ver.rozpoctum územ. úrovne

5641
5642
5649

5321
5323
5329
5366
6341
6342
6349

VIII. Doplnující ukazatele

Název ukazatele

text

Cislo
rádku
r

Schválený rozpocet

81

Rozpocet
po zmenách

82

Výsledek od
pocátku roku

83

8010
8020
8030
8040
8050

0.-<':;'<).. ••.••

.~'-c,



Lic<!;nce: 0199

Zpracoval: UR supervizor
ICO: 73714178

9

*****

UCR - ~ORDIC SOFTWARE ***** UCRGBM1A lX tis. Kc) verze 01012006Datum )cováni: 04.02.2007 Cas zpracováni: 19h14m24) Strana: 8

IX. Prijaté dotace a pujcky ze státního rozpoctu a státních fondu

Úce10vý
znak

a

CÚC Položka

b c

Výsledek od
pocátku roku

93

*****
tato cást výkazu nemá data *****

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího úcetní jednotky:
Odpovídající za údaje

Došlo dne:

o rozpoctu:

o skutecnosti: rC7hfv-rlJ

tel. :

tel. : j~.$1jtlfo

I


